2

О признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.11.2009 №797 «Об утверждении Положения о порядке формирования государственного заказа на прикладные научные исследования и разработки в Республике Татарстан»;

Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.12.2014 №981 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.11.2009 №797 «Об утверждении положения о порядке формирования государственного заказа на прикладные научные исследования и разработки в Республике Татарстан»;
Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.05.2014 №328 «Об утверждении Инновационного меморандума Республики Татарстан на 2014-2016 годы»;
Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.04.2008 №220 «О Стратегии развития научной и инновационной деятельности в Республике Татарстан до 2015 года»;

Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.05.2009 №319 «О Плане мероприятий по реализации Стратегии развития научной и инновационной деятельности в Республике Татарстан на период до 2015 года, утвержденной Указом Президента Республики Татарстан от 17 июня 2008 года № УП-293 «Об утверждении Стратегии развития научной и инновационной деятельности в Республике Татарстан до 2015 года»;

распоряжение Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.05.2016 №915-р.
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин